Постановление Администрации от 27.03.2009   №509
О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу "Реконструкция и

капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2009 год"
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", постановлением Главы города Заречного от 29.12.2008 № 1867
Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую Программу "Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2009 год", утвержденную постановлением Главы города Заречного от 03.02.2009 № 125 "Об утверждении долгосрочной целевой Программы "Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2009 год":

1) в разделе "I. Паспорт  долгосрочной целевой Программы "Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда г.Заречного на 2009 год"  строку "Объемы и источники финансирования" изложить в новой редакции:

"

	Объемы и

источники

финансирования
	На реализацию Программы необходимо 52 378 500 рублей, в том числе:

- средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 46 594 800 рублей;
-   бюджет Пензенской области – 1 582 100 рублей;

-   бюджет г.Заречного – 1 582 600 рублей;

- средства собственников помещений многоквартирных домов –        2 619 000 рублей

         ";
2) в разделе
"VII. Ресурсное обеспечение Программы" таблицу 3 изложить в новой
редакции:

"

Таблица 3

Объемы финансовых средств по источникам финансирования

	Источники и  объемы     финансирования

	Объемы

финансовых средств на проведение реконструкции или капитального ремонта многоквартирных домов

руб.

	Всего:
	52 378 500

	федеральный бюджет
	46 594 800

	областной   бюджет
	1 582 100

	местный бюджет
	1 582 600

	собственники  помещений
	2 619 000

                                          ";
3) в разделе
"VII. Ресурсное обеспечение Программы" таблицу 4 изложить в новой редакции (приложение № 1);
4) в разделе
"VII. Ресурсное обеспечение Программы" таблицу 5 изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.
Исполняющий обязанности

Первого заместителя Главы Администрации

О.В.Климанов